
USNESENÍ  

z 89. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 8. 12. 2014 od 9.00 hod, v 
zasedací místnosti č. 13 na radnici, nám. 1. máje v Chomutově.

Usnesení RaMěst č. 402/14 z 8. 12. 2014
Kontrola plnění usnesení

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 403/14 z 8. 12. 2014
Zhodnocení Dohody o vzájemné spolupráci mezi statutárním městem Chomutov a Severočeskými 
doly a.s.

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

informativní zprávu o naplňování dohody o vzájemné spolupráci mezi statutárním městem Chomutov 
a Severočeskými doly a.s., uzavřené dne 07.03.2011.

Usnesení RaMěst č. 404/14 z 8. 12. 2014
Smlouva č. 14197443 o poskytnutí podpory ze Statního fondu životního prostředí ČR v rámci 
Operačního programu Životní prostředí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy č. 14197443 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci 
Operačního programu Životní prostředí na akci Zateplení MŠ Pohádka Chomutov ve výši 193 700,00 
Kč.

Usnesení RaMěst č. 405/14 z 8. 12. 2014
Revokace usnesení č. 333/14 ze 6. 10. 2014 Výběr zhotovitele veřejné zakázky "Revitalizace okolí 
kulturního střediska KASS na sídlišti Zahradní, Chomutov - I. etapa

Rada statutárního města Chomutova

částečně revokuje

uzavření smlouvy o dílo s vítězným uchazečem SKANSKA a.s. Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4, 
Chodov, IČ 262 71 303, z důvodu neposkytnutí součinnosti uchazečem podle ustanovení §82 odst. 4 a 
§67 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb

schvaluje

uzavření smlouvy o dílo s uchazečem Sdružení FRK_Studený, Průmyslová 10, 431 51 Klášterec nad 
Ohří, IČ 61324817, 25494228.

1



Usnesení RaMěst č. 406/14 z 8. 12. 2014
Jmenování členů školských rad

Rada statutárního města Chomutova

jmenuje

v souladu s odst. 2 § 167 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, k 1. 1. 2015
-Mgr. Ivanu Lhotákovou a PaedDr. Marii Kindermannovou do Školské rady při Základní škole 
Chomutov, Zahradní 5265
-Ing. Milana Štefanova a Mgr. Alenu Tölgovou do Školské rady při Základní škole Chomutov, Na 
Příkopech 895
-Ing. Jana Mareše do Školské rady při Základní škole Chomutov, Kadaňská 2334
-Mgr. Petru Kotyzovou do Školské rady při Základní škole Chomutov, Hornická 4387
-Mgr. Liběnu Šmídovou a Mgr. Janu Hřibovskou do Školské rady při Základní škole Chomutov, 
Školní 1480
-PaedDr. Jiřího Rotha a Bc. Věru Flaškovou do Školské rady při Základní škole Chomutov, 
Akademika Heyrovského 4539
-Ing. Miloně Houdu a Ing. Vojtěcha Čihaře do Školské rady při Základní škole Chomutov, Březenecká 
4679
-Stanislava Mandáta do Školské rady při Základní škole a Mateřské škole, Chomutov,
17. listopadu 4728, příspěvková organizace
-Ing. Jana Řeháka do Školské rady při Základní škole speciální a Mateřské škole, Chomutov, 
Palachova 4881, příspěvková organizace.

Usnesení RaMěst č. 407/14 z 8. 12. 2014
Návrh na mimořádné odměny ředitelům škol a školského zařízení

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyplacení odměn ředitelům škol a školského zařízení zřizovaných statutárním městem Chomutov za 2. 
pololetí roku 2014 ve výši podle upravené přílohy č. 1.

pověřuje

Bc. Dagmar Mikovcovou, vedoucí OŠ, vystavením výměrů odměn jednotlivým ředitelům.

Usnesení RaMěst č. 408/14 z 8. 12. 2014
Úprava č. 2 Tvorby a čerpání Investičního fondu Základní školy Chomutov, Na Příkopech 895, na rok 
2014 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Úpravu č. 2 Tvorby a čerpání Investičního fondu na rok 2014 Základní školy Chomutov, Na Příkopech 
895. 

Usnesení RaMěst č. 409/14 z 8. 12. 2014
Úprava č. 2 Tvorby a čerpání Investičního fondu Základní školy Chomutov, Kadaňská 2334

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Úpravu č. 2 Tvorby a čerpání Investičního fondu na rok 2014 Základní školy Chomutov, Kadaňská 
2334.

2



Usnesení RaMěst č. 410/14 z 8. 12. 2014
Úprava finančních plánů zřízených příspěvkových organizací - Mateřské školy Chomutov, 
příspěvkové organizace, Základní umělecké školy T. G. Masaryka Chomutov a Základní školy 
Chomutov, Zahradní 5265

Podnět č. 1 - Úprava č. 4 Finančního plánu Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Úpravu č. 4 Finančního plánu Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace.

Podnět č. 2 - Úprava č. 2 Finančního plánu Základní umělecké školy T. G. Masaryka Chomutov 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Úpravu č. 2 Finančního plánu Základní umělecké školy T. G. Masaryka Chomutov.

Podnět č. 3 - Úprava č. 2 Finančního plánu Základní školy Chomutov, Zahradní 5265 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Úpravu č. 2 Finančního plánu Základní školy Chomutov, Zahradní 5265.

Usnesení RaMěst č. 411/14 z 8. 12. 2014
Žádost o finanční příspěvek z rozpočtu města

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města – Dotačního fondu Rady statutárního města 
Chomutova pro Oblastní charitu Most, IČ 70828920, se sídlem Most, Petra Jilemnického 2457/1, na 
činnost pro rok 2015, konkrétně na provoz Azylového domu Duchcov pro muže a ženy.

Usnesení RaMěst č. 412/14 z 8. 12. 2014
Rozhodnutí o vypuštění mimořádné splátky úvěru

Rada statutárního města Chomutova

rozhoduje

v režimu ust. §102a zákona o obcích, o vypuštění plánované mimořádné splátky úvěru z rozpočtu 
města Chomutova pro rok 2014 a ukládá odboru ekonomiky informovat v intervalu 1x za měsíc 
orgány města o možnostech nakládání s úvěrem podle vývoje úrokových sazeb na bankovním a 
finančním trhu.

Usnesení RaMěst č. 413/14 z 8. 12. 2014
Rozpočtový výhled statutárního města Chomutova na období let 2015-2019

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

aktualizaci rozpočtového výhledu statutárního města Chomutova pro období let 2015 až 2019.

3



Usnesení RaMěst č. 414/14 z 8. 12. 2014
Ropočtové provizórium pro rok 2015

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

v souladu s ust. §102a odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a ust. 
§13 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, rozpočtové provizorium statutárního města Chomutova pro období od 1.1.2015 do doby 
schválení rozpočtu města dle přílohy č. 4 a 5 upravené důvodové zprávy.

Rozpočtové provizórium se vyhlašuje v objemu:
Příjmy celkem 1.345.492.000,- Kč
- z toho daňové příjmy 590.943.000,- Kč, nedaňové příjmy 248.555.000,- Kč, kapitálové příjmy 
12.550.000 Kč, přijaté transfery 41.447.000,- Kč a financování 451.997.000,- Kč (zapojení volných 
finančních prostředků z let minulých)
Výdaje celkem 1.345.492.000,- Kč
- z toho běžné výdaje 719.530.000 Kč, kapitálové výdaje 295.962.000 Kč a financování 330.000.000,- 
Kč (plánovaná splátka úvěru)

schvaluje

pravidla rozpočtového provizória podle přílohy č. 1

stanovuje

jako závazné ukazatele rozpočtového provizoria:
- finanční vztah k právnickým osobám zřízeným nebo založeným statutárním městem Chomutov
- odpovědnostní třídění rozpočtu podle organizačních jednotek,
- mzdové výdaje a související odvody
- výdaje investiční povahy

schvaluje

limit mzdových prostředků příspěvkových organizací města

schvaluje

uzavření dodatku č. 4 k příkazní smlouvě se Sociálními službami Chomutov, příspěvkovou organizací, 
IČ 46789944, se sídlem Chomutov 430 04, Písečná 5030, dle přílohy důvodové zprávy, jejímž 
předmětem je poskytnutí vyrovnávací platby za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu na 
rok 2015

ukládá

odvod školám, příspěvkovým organizacím, Středisku knihovnických a kulturních služeb, příspěvkové 
organizaci a Sociálním službám Chomutov, příspěvkové organizaci do rozpočtu statutárního města 
Chomutova plynoucí z odpisů nemovitostí dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 415/14 z 8. 12. 2014
Rozpočtová opatření č. 118,119,120,121,122,123,124,126,127,129,130,131,132,133,134,135,136/2014

Podnět č. 1 - Rozpočtové opatření č. 118/2014 a dodatek č. 2 k Příkazní smlouvě č. d 201400010 
uzavřené mezi Statutárním městem Chomutov a Sociálními službami Chomutov, příspěvkovou 
organizací

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 118/2014
- zvýšení příjmů orj. 31 /SoS Chomutov/, pol. 4116 /ostatní přijaté transfery ze státního rozpočtu/ ÚZ 
13305 o částku 2.953.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /SoS Chomutov/, odpa 4359, pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 

4



příspěvkovým organizacím/ ÚZ 13305 org. 3104 o částku 2.953.000,- Kč.

schvaluje

uzavření dodatku č. 2 k příkazní smlouvě č. d201400010 se Sociálními službami Chomutov, 
příspěvkovou organizací, IČ 46789944 se sídlem Písečná 5030, 430 04 Chomutov ze dne 17.1.2014, 
kterým se mění stanovení maximální výše na pokrytí osobních nákladů (výše předpokládané 
vyrovnávací platby zůstává beze změn).

Podnět č. 2 - Rozpočtové opatření č. 119/2014

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 119/2014

- zvýšení příjmů orj. 06 (ODaSČ), položka 4111 (neinvestiční přijaté dotace z všeobecné pokladní 
správy státního rozpočtu) ÚZ 98187 o částku 1.217.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 06 (ODaSČ),
- odpa 6115 položka 5139 (nákup materiálu) ÚZ 98187 o částku 7.000,- Kč
- odpa 6115 položka 5161 (služby pošt) ÚZ 98187 o částku 10.000,- Kč
- odpa 6115 položka 5169 (nákup ostatních služeb) ÚZ 98187 o částku 130.000,- Kč
- odpa 6115 položka 5164 (nájemné) ÚZ 98187 o částku 15.000,- Kč
- odpa 6115 položka 5151 (vodné) ÚZ 98187 o částku 3.000,- Kč
- odpa 6115 položka 5152 (tepelná energie) ÚZ 98187 o částku 10.000,- Kč
- odpa 6115 položka 5154 (elektrická energie) ÚZ 98187 o částku 5.000,- Kč
- odpa 6115 položka 5156 (nákup PHM) ÚZ 98187 o částku 4.000,- Kč
- odpa 6115 položka 5162 (služby telekomunikací) ÚZ 98187 o částku 65.000,- Kč
- odpa 6115 položka 5019 (ostatní platy) ÚZ 98187 o částku 28.000,- Kč
- odpa 6115 položka 5021 (ostatní osobní výdaje) ÚZ 98187 o částku 940.000,- Kč.

Podnět č. 3 - Rozpočtové opatření č. 120/2014

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č.120/2014
- zvýšení příjmů orj. 04 (OSV), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu) UZ 33513233 o částku 1.007.000,-- Kč,
- zvýšení příjmů orj. 04 (OSV), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu) UZ 33113233 o částku 178.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5011 (platy zaměstnanců) UZ 33513233 o částku 
646.000,-- Kč,
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5011 (platy zaměstnanců) UZ 33113233 o částku 
114.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5031 (povinné pojistné na sociálním zabezpečení) 
UZ 33513233 o částku 162.000,-- Kč,
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5031 (povinné pojistné na sociálním zabezpečení) 
UZ 33113233 o částku 29.000,-- Kč.
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5032 (povinné pojistné na veřejném zdravotním 
pojištění) UZ 33513233 o částku 58.000,-- Kč,
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5032 (povinné pojistné na veřejném zdravotním 
pojištění) UZ 33113233 o částku 10.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5139 (nákup materiálu) UZ 33513233 o částku 
96.000,-- Kč,
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5139 (nákup materiálu) UZ 33113233 o částku 
17.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5169 (nákup služeb) UZ 33513233 o částku 

5



45.000,-- Kč,
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5169 (nákup služeb) UZ 33113233 o částku 
8.000,-- Kč.

Podnět č. 4 - Rozpočtové opatření č. 121/2014

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 121/2014
- zvýšení příjmů orj. 08 /OKT/, položka 4116 /ostatní neinvestiční transfery ze státního rozpočtu/, ÚZ 
033514013 o částku 674.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT/, odpa 6171, položka 5011 /platy zaměstnanců/, org. 0081103000000, 
ÚZ 033514013 o částku 150.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT/, odpa 6171, položka 5031 /povinné pojistné na sociální pojištění/, org. 
0081103000000, ÚZ 033514013 o částku 38.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT/, odpa 6171, položka 5032 /povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění/, org. 0081103000000, ÚZ 033514013 o částku 14.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT/, odpa 6171, položka 5137 /drobný hmotný majetek/, org. 
0081103000000, ÚZ 033514013 o částku 10.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT/, odpa 6171, položka 5167 /školení a vzdělávání/, org. 0081103000000, 
ÚZ 033514013 o částku 444.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT/, odpa 6171, položka 5169 /služby/, org. 0081103000000, ÚZ 
033514013 o částku 9.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT/, odpa 6171, položka 5139 /spotřební materiál/, org. 0081103000000, 
ÚZ 033514013 o částku 9.000,- Kč.

Podnět č. 5 - Rozpočtové opatření č. 122/2014

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 122/2014
- zvýšení příjmů orj. 04 (OSV), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu) ÚZ 13010 o částku 20.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 4339, položka 5139 (nákup materiálu) ÚZ 13010 o částku 
20.000,- Kč.

Podnět č. 6 - Rozpočtové opatření č. 123/2014

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 123/2014
- zvýšení příjmů orj. 31 /MěLesy/, položka 4122 /neinvestiční přijaté transfery od krajů/ ÚZ 00028
o částku 76.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /MěLesy/, odpa 1031 , položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ ÚZ 00028, org. 3101 o částku 76.000,-- Kč.

Podnět č. 7 - Rozpočtové opatření č. 124/2014

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 124/2014

- snížení příjmů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6409, položka 2329 /ostatní 
nedaňové příjmy/ o částku 3.724.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města /, položka 4216 /ostatní investiční 

6



přijaté transfery ze státního rozpočtu/, org. 0031208000000 /Revitalizace sídliště Březenecká, 
Kamenná, Zahradní, CV-II. Etapa-hřiště /, ÚZ036517871 o částku 3.724.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města /, odpa 3639, položka 6121 /budovy, 
haly stavby/, org. 0031208000000 /Revitalizace sídliště Březenecká, Kamenná, Zahradní, CV-II. 
Etapa-hřiště /, o částku 3.724.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města /, odpa 3639, položka 6121 /budovy, 
haly stavby/, org. 0031208000000 /Revitalizace sídliště Březenecká, Kamenná, Zahradní, CV-II. 
Etapa-hřiště /, UZ036517871 o částku 3.724.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 
/budovy,haly,stavby/, org. 0031410000000 /Udržitelnost projektů/ o částku 45.000,- Kč,
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 5137 /drobný 
hmotný dlouhodobý majetek/, org. 0031410000000 /Udržitelnost projektů/ o částku 45.000,- Kč,
- snížení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5137 /drobný 
hmotný dlouhodobý majetek/, org. 0031107000000 /SC Kamínek - provoz/, UZ033513233 o částku 
19.000,- Kč,
- snížení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5137 /drobný 
hmotný dlouhodobý majetek/, org. 0031107000000 /SC Kamínek - provoz/, UZ033113233 o částku 
3.000,- Kč,
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5173 /cestovné 
(tuzemské i zahraniční)/, org. 0031107000000 /SC Kamínek - provoz/, UZ033513233 o částku 3.000,- 
Kč,
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5173 /cestovné 
(tuzemské i zahraniční)/, org. 0031107000000 /SC Kamínek - provoz/, UZ033113233 o částku 1.000,- 
Kč,
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5162 /služby 
telekomunikací a radiookomunikací/, org. 0031107000000 /SC Kamínek - provoz/, UZ033513233 o 
částku 3.000,- Kč,
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5499 /ostatní 
neinvestiční transfery obyvatelstvu-energie/, org. 0031107000000 /SC Kamínek - provoz/, 
UZ033513233 o částku 2.000,- Kč,
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5499 /ostatní 
neinvestiční transfery obyvatelstvu-energie/, org. 0031107000000 /SC Kamínek - provoz/, 
UZ033113233 o částku 1.000,- Kč,
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5167 
/vzdělávání, školení/, org. 0031107000000 /SC Kamínek - provoz/, UZ033513233 o částku 10.000,- 
Kč,
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5167 
/vzdělávání, školení/, org. 0031107000000 /SC Kamínek - provoz/, UZ033113233 o částku 2.000,- Kč,
- snížení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3745, položka 6124 
/pěstitelské celky trvalých porostů/, org. 0031108000000 /Obnova zeleně v CV- Městský park/ o 
částku 1.600.000,- Kč,
- snížení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3745, položka 6124 
/pěstitelské celky trvalých porostů/, org. 0031201000000 /Obnova zeleně v CV- park T.G.Masaryka a 
Benešovo náměstí/ o částku 1.900.000,- Kč,
- zvýšení výdajů orj. 03 //IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 6121/budovy, 
haly, stavby/, org. 0031413000000 /Rodinné centrum Rozmarýn - investice (Family Point) o částku 
3.000.000,- Kč,
- zvýšení výdajů orj. 03 //IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5137/drobný 
hmotný dlouhodobý majetek/, org. 0031413000000 /Rodinné centrum Rozmarýn - investice (Family 
Point) o částku 500.000,- Kč,
- snížení výdajů orj. 03 //IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5169 /nákup 
služeb/ org. 0031218000000 /E-government 09/ o částku 4.700.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 //IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5021 /ostatní 
osobní výdaje, mzdy/ org. 0031218000000 /E-government 09/ o částku 100.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 //IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 6122 /stroje, 

7



přístroje, zařízení/ org. 0031218000000 /E-government 09/ o částku 4.800.000,- Kč.

Podnět č. 8 - Rozpočtové opatření č. 126/2014 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 126/2014
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4122 /neinvestiční přijaté transfery od krajů/ o částku
45 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 308 o částku 20 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 313 o částku 25 000,- Kč.

Podnět č. 9 - Rozpočtové opatření č. 127/2014 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 127/2014
- zvýšení příjmů orj. 31 /PZOO/, pol. 4222 /investiční přijaté transfery od krajů/ o částku 80 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /PZOO/, odpa 3741, pol. 6356 /jiné investiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ org. 3155 o částku 80 000,- Kč.

Podnět č. 10 - Rozpočtové opatření č. 129/2014 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 129/2014
- snížení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odpa 6171 položka 6121 /Projektová dokumentace/ o částku 
200.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odpa 6171 položka 6121 organizace 0014004000000 /Rozšíření 
parkovacího stání Zborovská/ o částku 200.000,-- Kč.

Podnět č. 11 - Rozpočtové opatření č. 130/2014 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 130/2014
- snížení příjmů orj 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6409, položka 2329 /Ostatní 
nedaňové příjmy/ o částku 10.921.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, položka 4216 /Ostatní investiční 
transfery ze státního rozpočtu/ org. 0031310000000 /ZŠ Březenecká/ UZ 10515835 o částku 
3.957.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, položka 4213 /Investiční přijaté 
transfery ze státních fondů/ org. 00031310000000 /ZŠ Březenecká/ UZ 54190877 o částku 233.000,- 
Kč
- snížení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3113, položka 6121 /Budovy, 
haly, stavby/ org. 0031310000000 /ZŠ Březenecká/ o částku 4.190.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3113, položka 6121 /Budovy, 
haly, stavby/ org. 0031310000000 /ZŠ Březenecká/ UZ 54190877 o částku 233.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3113, položka 6121 /Budovy, 
haly, stavby/ org. 0031310000000 /ZŠ Březenecká/ UZ 10515835 o částku 3.957.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, položka 4216 /Ostatní investiční 
transfery ze státního rozpočtu/ org. 0031315000000 /ZŠ a MŠ 17. listopadu/ UZ 10515835 o částku 
3.770.000,- Kč

8



- zvýšení příjmů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, položka 4213 /Investiční přijaté 
transfery ze státních fondů/ org. 00031315000000 /ZŠ a MŠ 17. listopadu/ UZ 54190877 o částku 
222.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3113, položka 6121 /Budovy, 
haly, stavby/ org. 0031315000000 /ZŠ a MŠ 17. listopadu/ o částku 3.992.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3113, položka 6121 /Budovy, 
haly, stavby/ org. 0031315000000 /ZŠ a MŠ 17. listopadu / UZ 54190877 o částku 222.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3113, položka 6121 /Budovy, 
haly, stavby/ org. 0031315000000 /ZŠ a MŠ 17. listopadu/ UZ 10515835 o částku 3.770.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, položka 4216 /Ostatní investiční 
transfery ze státního rozpočtu/ org. 0031309000000 /ZŠ Písečná/ UZ 10515835 o částku 2.587.000,- 
Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, položka 4213 /Investiční přijaté 
transfery ze státních fondů/ org. 00031309000000 /ZŠ Písečná/ UZ 54190877 o částku 152.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3113, položka 6121 /Budovy, 
haly, stavby/ org. 0031309000000 /ZŠ Písečná/ o částku 2.739.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3113, položka 6121 /Budovy, 
haly, stavby/ org. 0031309000000 /ZŠ Písečná / UZ 54190877 o částku 152.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3113, položka 6121 /Budovy, 
haly, stavby/ org. 0031309000000 /ZŠ Písečná/ UZ 10515835 o částku 2.587.000,- Kč.

Podnět č. 12 - Rozpočtové opatření č. 131/2014 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 131/2014
- zvýšení příjmů orj. 12 /PaM/, položka 4116 /ostatní neinvestiční transfery ze státního rozpočtu/ ÚZ 
13101 o částku 3.686.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 4222, položka 5011 /platy/ ÚZ 13101
o částku 2.750.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 4222, položka 5031 /povinné pojistné na soc. zabezpečení/ ÚZ 
13101 o částku 688.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 4222, položka 5032 /povinné pojistné na veř. zdravot. pojištění/ 
ÚZ 13101 o částku 248.000,-- Kč

- zvýšení příjmů orj. 12 /PaM/, položka 4116 /ostatní neinvestiční transfery ze státního rozpočtu/ ÚZ 
33513234 o částku 1.274.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 4222, položka 5011 /platy/ ÚZ 33513234
o částku 950.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 4222, položka 5031 /povinné pojistné na soc. zabezpečení/ ÚZ 
33513234 o částku 238.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 4222, položka 5032 /povinné pojistné na veř. zdravot. pojištění/ 
ÚZ 33513234 o částku 86.000,-- Kč
- zvýšení příjmů orj. 12 /PaM/, položka 4116 /ostatní neinvestiční transfery ze státního rozpočtu/ ÚZ 
33113234 o částku 228.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 4222, položka 5011 /platy/ ÚZ 33113234
o částku 170.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 4222, položka 5031 /povinné pojistné na soc. zabezpečení/ ÚZ 
33113234 o částku 43.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 4222, položka 5032 /povinné pojistné na veř. zdravot. pojištění/ 
ÚZ 33113234 o částku 15.000,-- Kč

- zvýšení příjmů orj. 12 /PaM/, položka 4116 /ostatní neinvestiční transfery ze státního rozpočtu/ ÚZ 
33514019 o částku 565.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 4223, položka 5011 /platy/ ÚZ 33514019

9



o částku 421.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 4223, položka 5031 /povinné pojistné na soc. zabezpečení/ ÚZ 
33514019 o částku 106.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 4223, položka 5032 /povinné pojistné na veř. zdravot. pojištění/ 
ÚZ 33514019 o částku 38.000,-- Kč
- zvýšení příjmů orj. 12 /PaM/, položka 4116 /ostatní neinvestiční transfery ze státního rozpočtu/ ÚZ 
33114019 o částku 101.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 4223, položka 5011 /platy/ ÚZ 33114019
o částku 75.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 4223, položka 5031 /povinné pojistné na soc. zabezpečení/ ÚZ 
33114019 o částku 19.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 4223, položka 5032 /povinné pojistné na veř. zdravot. pojištění/ 
ÚZ 33114019 o částku 7.000,-- Kč

- snížení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 6171, položka 5011 /platy/, org. 1201 o částku 500.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 4223, položka 5011 /platy/ o částku 500.000,-- Kč
- snížení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 6171, položka 5031 /povinné pojistné na soc. zabezpečení/
o částku 125.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 4223, položka 5031 /povinné pojistné na soc. zabezpečení/
o částku 125.000,-- Kč
- snížení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 6171, položka 5032 / povinné pojistné na veř. zdravot. pojištění/ 
o částku 45.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 4223, položka 5032 /povinné pojistné na veř. zdravot. pojištění/ o 
částku 45.000,-- Kč.

Podnět č. 13 - Rozpočtové opatření č. 132/2014

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 132/2014
- snížení výdajů orj. 08 /OKT/odpa 6171, položka 5169 /služby-očkování/ org. 802 ,ÚZ 13011 o 
částku 5.000 Kč
- zvýšení výdajů orj.12 /PaM/ odpa 6171, položka 5011 /platy zaměstnanců/ org. 1201, ÚZ 13011 o 
částku 3.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 6171, položka 5031 /povinné pojistné na sociální pojištění/, ÚZ 
13011 o částku 1.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 6171, položka 5032 /povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění/, ÚZ 13011 o částku 1.000 Kč.

Podnět č. 14 - Rozpočtové opatření č. 133/2014

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č.133/2014

- zvýšení příjmů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 2324 /přijaté 
kapitálové příspěvky a náhrady/, org. 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, NZ335 o částku 
433.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 2324 /přijaté 
kapitálové příspěvky a náhrady/, org. 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, NZ331 o částku 
76.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5011 /platy 
zaměstnanců v pracovním poměru/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, NZ335 o částku 
296.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5011 /platy 

10



zaměstnanců v pracovním poměru/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, NZ331 o částku 
53.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5031 /povinné 
sociální pojištění/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, NZ335 o částku 59.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5031 /povinné 
sociální pojištění/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, NZ331 o částku 11.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5032 /povinné 
zdravotní pojištění/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, NZ335 o částku 32.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5032 /povinné 
zdravotní pojištění/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, NZ331 o částku 6.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5021 /ostatní 
osobní výdaje mzdy/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, NZ335 o částku 44.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5021 /ostatní 
osobní výdaje mzdy/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, NZ331 o částku 8.000,- Kč

- snížení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5011 /platy 
zaměstnanců v pracovním poměru/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/ o částku 139.000,- 
Kč
- snížení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5169 /nákup 
služeb/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/ o částku 20.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5175 
/občerstvení/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, o částku 12.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5173 
/cestovné/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, o částku 12.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5011 /platy 
zaměstnanců v pracovním poměru/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/ o částku 139.000,- 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5169 /nákup 
služeb/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/ o částku 20.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5175 
/občerstvení/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, o částku 12.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5173 
/cestovné/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, o částku 12.000,- Kč

- snížení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 5169 /nákup 
služeb/, org. 0031312000000 /Komunitní plán/ o 23.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 5175 
/občerstvení/, org. 0031312000000 /Komunitní plán/ o 23.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5137 /drobný 
hmotný dlouhodobý majetek/, org. 0031304000000 /Moderní úřad 21. století/UZ33514013 o 12.000,- 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5167 /školení, 
vzdělávání/, org. 0031304000000 /Moderní úřad 21. století/, UZ000000004 o 12.000,- Kč.

Podnět č. 15 - Rozpočtové opatření č. 134/2014

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 134/2014
- zvýšení příjmů orj. 31 /MěLesy/, položka 4116 /ostatní přijaté transfery ze státního rozpočtu/ ÚZ 
29013 o částku 2.575.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /MěLesy/, odpa 1031 , položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ ÚZ 29013, org. 3101 o částku 2.575.000,-- Kč.

11



Podnět č. 16 - Rozpočtové opatření č. 135/2014

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 135/2014
- zvýšení příjmů orj. 31 /MěLesy/, položka 4116 /ostatní přijaté transfery ze státního rozpočtu/ ÚZ 
29013 o částku 1.523.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /MěLesy/, odpa 1031 , položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ ÚZ 29013, org. 3101 o částku 1.523.000,-- Kč.

Podnět č. 17 - Rozpočtové opatření č. 136/2014

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č.136/2014

- snížení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 6409, položka 5901 /finanční rezerva/ o 120.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3231, položka 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným 
příspěvkovým organizacím/, org. 319 o 120.000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 416/14 z 8. 12. 2014
Rozpočtová opatření č. 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144/2014

Podnět č. 1 - Rozpočtové opatření č. 137/2014 a poskytnutí příspěvku z DFRSMCH

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města – Dotačního fondu Rady statutárního města 
Chomutova ve výši 10.000,- Kč pro Severočeský Metropol a.s., IČ 28668898, se sídlem Ústí nad 
Labem-město, Beethovenova 215/24, na podporu čtvrtého ročníku ankety „Osobnost roku 2014 
Ústeckého kraje“

schvaluje

rozpočtové opatření č. 137/2014
- snížení výdajů orj. 01 (OE), odpa 6409, položka 5229 (ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím) org. 0000000000199 o částku 10.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01 (OE), odpa 3349, položka 5213 (neinvestiční transfery nefinančním subjektům 
- právnickým osobám) org. 0000000000199 o částku 10.000,- Kč.

Podnět č. 2 - Rozpočtové opatření č. 138/2014

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 138/2014
- zvýšení příjmů orj. 16 /JSDH/, položka 4122 /neinvestiční transfery přijaté od krajů/ ÚZ 14004 o 
částku 5.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 16 /JSDH/, odd§ 5512, položka 5156 /pohonné hmoty/ ÚZ 14004 o částku
3.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 16 /JSDH/, odd§ 5512, položka 5132 /ochranné pomůcky/ ÚZ 14004
o častku 2.000,- Kč.

12



Podnět č. 3 - Rozpočtové opatření č. 139/2014

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 139/2014
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, odpa 6402, pol. 2229 ostatní přijaté vratky transferů o částku12 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 6402, pol. 5364 vratky veřejným rozpočtům ústřední úrovně 
transferů poskytnutých v minulých rozpočtových obdobích o částku 12 000,- Kč.

Podnět č. 4 - Rozpočtové opatření č. 140/2014

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 140 /2014
- snížení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ org. 0000000000711 o částku 145 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 5021 /ostatní osobní výdaje/ org. 0000000000711 o 
částku 27 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 5139 /nákup materiálu jinde nezařazený/ org. 
0000000000711 o částku 19 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 5169 /nákup ostatních služeb/ org. 0000000000711 
o částku 34 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 5175 /pohoštění/ org. 0000000000711 o částku
5 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3429, položka 5169 /nákup ostatních služeb/ org. 0000000000711 
o částku 60 000,- Kč.

Podnět č. 5 - Rozpočtové opatření č. 141/2014

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 141/2014
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4122 /neinvestiční přijaté transfery od krajů/ o částku 50 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 304 o částku 25 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3111, pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 314 o částku 25 000,- Kč.

Podnět č. 6 - Rozpočtové opatření č. 142/2014

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č.142/2014
- snížení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 5169 /nákup ostatních služeb/ o částku
1 234 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3111, položka 5136 /knihy, učební pomůcky a tisk/ o částku 
104 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3111, položka 5139 /nákup materiálu jinde nezařazený/ o částku 
114 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3111, položka 5169 /nákup ostatních služeb/ o částku 3 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3111, položka 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným 
příspěvkovým organizacím/, org. 314 o částku 300 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 5136 /knihy, učební pomůcky a tisk/
o částku 3 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 5136 /knihy, učební pomůcky a tisk/, org. 303
o částku 4 000,- Kč

13



- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 5136 /knihy, učební pomůcky a tisk/, org. 304
o částku 11 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 5136 /knihy, učební pomůcky a tisk/, org. 305
o částku 60 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 5136 /knihy, učební pomůcky a tisk/, org. 308
o částku 58 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 5136 /knihy, učební pomůcky a tisk/, org. 313
o částku 31 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ,/ odpa 3113, položka 5137 /drobný hmotný dlouhodobý majetek/, org. 
303 o částku 43 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 5137 /drobný hmotný dlouhodobý majetek/, org. 
304 o částku 37 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 5137 /drobný hmotný dlouhodobý majetek/, org. 
307 o částku 54 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 5137 /drobný hmotný dlouhodobý majetek/, org. 
312 o částku 35 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 5137 /drobný hmotný dlouhodobý majetek/, org. 
313 o částku 23 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 5139 /nákup materiálu jinde nezařazený/ o částku 
30 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 5139 /nákup materiálu jinde nezařazený/, org. 303
o částku 3 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 5139 /nákup materiálu jinde nezařazený/, org. 304
o částku 13 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 5139 /nákup materiálu jinde nezařazený/,org. 307
o částku 6 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 5139 /nákup materiálu jinde nezařazený/, org. 312
o částku 2 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 5139 /nákup materiálu jinde nezařazený/, org. 313
o částku 5 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 5167 /služby, školení a vzdělávání/ o částku
23 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 5169 /nákup ostatních služeb/, org. 302 o částku
5 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 5172 /programové vybavení/, org. 302 o částku
53 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 5172 /programové vybavení/, org. 303 o částku 
10 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 5172 /programové vybavení/, org. 308 o částku
2 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 5172 /programové vybavení/, org. 312 o částku
22 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3114, položka 5137 /drobný hmotný dlouhodobý majetek/, org. 
315 o částku 36 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3114, položka 5137 /drobný hmotný dlouhodobý majetek/, org. 
318 o částku 58 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3114, položka 5139 /nákup materiálu jinde nezařazený/, org. 315
o částku 22 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3114, položka 5139 /nákup materiálu jinde nezařazený/, org. 318
o částku 2 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3114, položka 5172 /programové vybavení/, org. 315
o částku 2 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3122, položka 5169 /nákup ostatních služeb/ o částku 2 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3231, položka 5137 /drobný hmotný dlouhodobý majetek /, org. 
319 o částku 58 000,- Kč.

14



Podnět č. 7 - Rozpočtové opatření č. 143/2014

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 143/2014
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 2322 /přijaté pojistné náhrady/, org. 302 o částku
22 000,- Kč
- snížení výdajů orj 02 /ORIaMM/, odpa 6399, pol. 5499 /ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu/ 
o částku 1 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 302 o částku 23 000,- Kč.

Podnět č. 8 - Rozpočtové opatření č. 144/2014

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 144/2014
- snížení výdajů orj. 08 /OKT/, odpa 6171, položka 5499, org. 919 /transfery obyvatelstvu
příspěvek na životní pojištění a penzijní připojištění/ o částku 212.000,--Kč
- snížení výdajů orj. 08 /OKT/, odpa 6171, položka 5169 /nákup služeb/, org. 920 /příspěvek na
jazykové kurzy/ o částku 1.000,--Kč
- zvýšení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 6409,položka 5901 /finanční rezerva/o částku 213.000,- Kč. 

Usnesení RaMěst č. 417/14 z 8. 12. 2014
Rozpočtová opatření č. 145, 146, 147, 148, 149/2014

Podnět č. 1 - Rozpočtové opatření č. 145/2014

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 145/2014
- zvýšení příjmů orj. 31 /PZOO/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/ ÚZ 17007 o částku 50.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /PZOO/, odpa 3741, položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ ÚZ 17007, org. 3105 o částku 50.000,-- Kč.

Podnět č. 2 - Rozpočtové opatření č. 146/2014

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 146/2014
- zvýšení příjmů orj. 05 /OŽÚ,SÚaŽP/, položka 4116 /ostatní neinvestiční transfery ze státního 
rozpočtu/ ÚZ 29004 o částku 48.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 05 /OŽÚ,SÚaŽP/, odpa 1031, položka 5213 /neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům – práv. osobám/ ÚZ 29004 o částku 48.000,-- Kč.

Podnět č. 3 - Rozpočtové opatření č. 147/2014

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 147/2014
- zvýšení příjmů orj. 05 /OŽÚ,SÚaŽP/, položka 4116 /ostatní neinvestiční transfery ze státního 
rozpočtu/ ÚZ 29008 o částku 33.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 05 /OŽÚ,SÚaŽP/, odpa 1036, položka 5166 /konzultační služby/ ÚZ 29008 o 
částku 33.000,-- Kč.

15



Podnět č. 4 - Rozpočtové opatření č. 148/2014

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 148/2014
- zvýšení příjmů orj. 31 /PZOO/, odpa 3741, položka 2324 /přijaté náhrady/ o částku 100.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /PZOO/, odpa 3741 , položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/, org. 3105 o částku 100.000,-- Kč.

Podnět č. 5 - Rozpočtové opatření č. 149/2014

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č.149/2014

- zvýšení příjmů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města /, položka 4116 /ostatní neinvestiční 
přijaté transfery ze státního rozpočtu/, org. 0031107000000 /Sociální centrum Kamínek – provoz/, 
ÚZ33513233 o částku 1.736.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, položka 4116 /ostatní neinvestiční 
přijaté transfery ze státního rozpočtu/, org 0031107000000 /Sociální centrum Kamínek – provoz/ , 
ÚZ33113233 o částku 307.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5169 /nákup 
služeb/, org. 0031107000000 / ÚZ33513233, Sociální centrum Kamínek – provoz/ o částku 
1.311.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 / IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/ , odpa 6171, položka 5169 /nákup 
služeb/, org. 0031107000000 /Sociální centrum Kamínek – provoz/, ÚZ33113233 o částku 232.000,- 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5011 / platy 
zaměstnanců v pracovním poměru/, org. 0031107000000 /, Sociální centrum Kamínek – provoz/, 
UZ33513233 o částku 170.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/ , odpa 6171, položka 5011 / platy 
zaměstnanců v pracovním poměru /, org. 0031107000000 /Sociální centrum Kamínek – provoz/, 
ÚZ33113233 o částku 30.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5031 /povinné 
sociální pojištění/, org. 0031107000000/ Sociální centrum Kamínek – provoz/, UZ33513233 o částku 
68.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5031 /povinné 
sociální pojištění/, org. 0031107000000/ Sociální centrum Kamínek – provoz/, UZ33113233 o částku 
12.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5032 /povinné 
zdravotní pojištění/, org. 0031107000000/ Sociální centrum Kamínek – provoz/, UZ33513233 o částku 
42.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5032 /povinné 
zdravotní pojištění/, org. 0031107000000/ Sociální centrum Kamínek – provoz/, UZ33113233 o částku 
8.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5139 /nákup 
materiálu jinde nezařazený - KP/, org. 0031107000000/ Sociální centrum Kamínek – provoz/, 
UZ33513233 o částku 42.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5139 /nákup 
materiálu jinde nezařazený - KP/, org. 0031107000000/ Sociální centrum Kamínek – provoz/, 
UZ33113233 o částku 8.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5162 /služby 
telekomunikací a radiokomunikací/, org. 0031107000000/ Sociální centrum Kamínek – provoz/, 
UZ33513233 o částku 8.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5162 /služby 

16



telekomunikací a radiokomunikací/, org. 0031107000000/ Sociální centrum Kamínek – provoz/, 
UZ33113233 o částku 2.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5167 
/vzdělávání školení/, org. 0031107000000/ Sociální centrum Kamínek – provoz/, UZ33513233 o 
částku 42.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5167 
/vzdělávání školení/, org. 0031107000000/ Sociální centrum Kamínek – provoz/, UZ33113233 o 
částku 8.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5173 
/Cestovné/, org. 0031107000000/ Sociální centrum Kamínek – provoz/, UZ33513233 o částku 
42.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5173 
/Cestovné/, org. 0031107000000/ Sociální centrum Kamínek – provoz/, UZ33113233 o částku 8.000,- 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5499 /ostatní 
neinvestiční transfery obyvatelstvu - energie/, org. 0031107000000/ Sociální centrum Kamínek – 
provoz/, UZ33513233 o částku 8.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5499 /ostatní 
neinvestiční transfery obyvatelstvu - energie/, org. 0031107000000/ Sociální centrum Kamínek – 
provoz/, UZ33113233 o částku 2.000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 418/14 z 8. 12. 2014
Dodatek k návrhu rozpočtového provizoria

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pravidla rozpočtového provizoria dle přílohy č. 1 důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 419/14 z 8. 12. 2014
Dodatek č. 3 k příkazní smlouvě č. d201400010 uzavřené mezi Statutárním městem Chomutov a 
Sociálními službami Chomutov, příspěvkovou organizací 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 3 k příkazní smlouvě č. d201400010 se Sociálními službami Chomutov, 
příspěvkovou organizací, IČ 46789944 se sídlem Písečná 5030, 430 04 Chomutov ze dne 17.1.2014, 
kterým se mění stanovení maximální výše na pokrytí osobních nákladů (výše předpokládané 
vyrovnávací platby zůstává beze změn).

Usnesení RaMěst č. 420/14 z 8. 12. 2014
Žádost o použití historického znaku města. 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

bezúplatné použití historického znaku statutárního města Chomutova, pro vydavatele regionálních 
novin Severočeský METROPOL, při příležitosti pořádání čtenářské ankety "Osobnost roku 2014 
Ústeckého kraje".

'

17



Usnesení RaMěst č. 421/14 z 8. 12. 2014
Úprava finančního plánu na rok 2014 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu finančního plánu příspěvkové organizace Městské lesy Chomutov na rok 2014 o navýšení 
částky o 5 354 959,34 Kč v rámci poskytnutých dotací.

Usnesení RaMěst č. 422/14 z 8. 12. 2014
Vyhlášení veřejné zakázky: "Rámcová smlouva s více uchazeči pro lesnické činnosti na rok 2015 na 
území Městských lesů Chomutov"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení veřejné zakázky na uzavření "Rámcové smlouvy s více uchazeči pro lesnické činnosti na rok 
2015 na území Městských lesů Chomutov."

Usnesení RaMěst č. 423/14 z 8. 12. 2014
Prodej nemovitých věcí

Podnět č. 1 - Věcné břemeno - ČEZ Distribuce, a.s. - Beethovenova, rekonstrukce TS Vodní stavby

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva vést 
energetické vedení, provozovat je a udržovat přes část pozemku p.č. 4159/1 dle GP č. 5388-090/2014 
v k.ú. Chomutov I za cenu 7.134,-Kč + DPH, ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, 
Teplická 874/8, 405 02, IČ 24729035.

Podnět č. 2 - Záměr prodeje pozemku - p. Š.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 3593/33 o výměře cca 90 m2 v k.ú. Chomutov I.

Podnět č. 3 - Záměr prodeje pozemku - HS UMFORMTECHNIK s.r.o.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 4448/1 o výměře cca 59 m2 v k.ú. Chomutov I.

Usnesení RaMěst č. 424/14 z 8. 12. 2014
Pronájem nemovitých věcí

Podnět č. 1 - Pronájem nemovitého majetku - areál Cihlářská čp. 4132

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem prostor sloužících podnikání v pavilonu A na pozemku p.č. 4882, jehož součástí je stavba – 
budova bez čp. v Chomutově (prostor o výměře 58 m2) za cenu 400,- Kč/m2/rok (tzn. 23.200,- 
Kč/rok) + DPH + zálohy za služby, za účelem zřízení skladových a manipulačních prostor, na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce firmě BIG BEN NOVELTIES, s.r.o., Svornosti 808/35, Praha 5 
- Smíchov, 150 00, IČ 64358941.

18



Podnět č. 2 - Majetkoprávní řešení terasy mezi bytovými domy - SVJ Selská 3766-3767

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

problematiku vlastnictví terasy mezi domy v ulici Selská 3766/677 a Selská 3765, kdy na základě 
vyjádření právního úseku města je konstatováno, že terasa je součástí domů a nikoliv vlastnictvím 
SMCH a

ukládá

připravit ORIaMM dořešení majetkoprávního narovnání vztahu k pozemku p.č. 341 v k.ú. Chomutov I 
zřízením věcného břemene.

Podnět č. 3 - Pronájem pozemků - RENGL, s.r.o.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

snížení předmětu nájmu o 1 reklamní výlepovou plochu na p.č. 149 v k.ú. Chomutov I a aktualizaci 
seznamu pozemků s umístěním 40 reklamních výlepových ploch formou dodatku ke stávající nájemní 
smlouvě, za stávajících podmínek, tj. na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 rok, za cenu 500,-- 
Kč/rok + DPH za umístění 1 reklamní plochy, pro RENGL, s.r.o., Zákopnická 354/11, Liberec XIV - 
Ruprechtice, Liberec, 460 14, IČ 25420160, dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 425/14 z 8. 12. 2014
Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací – Revitalizace okolí kulturního 
střediska KASS I. etapa, Zahradní, Chomutov 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací.

Usnesení RaMěst č. 426/14 z 8. 12. 2014
Přijetí daru Sociálními službami, příspěvková organizace

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s přijetím věcného daru v celkové výši 2 969,42 Kč ve prospěch Sociálních služeb Chomutov, 
příspěvková organizace, za období listopad 2014.

Usnesení RaMěst č. 427/14 z 8. 12. 2014
Odpisy pohledávek

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

odpis pohledávky za klientem COZP Písečná K. Libora - dle důvodové zprávy v celkové částce 87 
586,- Kč z důvodu úmrtí a nedobytnosti pohledávky.

19



Usnesení RaMěst č. 428/14 z 8. 12. 2014
Změna limitu mzdových prostředků

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

se zvýšením limitu mzdových prostředků pro Sociální služby Chomutov, příspěvkovou organizaci, na 
rok 2014 o 1 399 tis. Kč, bez nároku na rozpočet zřizovatele.

Usnesení RaMěst č. 429/14 z 8. 12. 2014
Úprava odpisového plánu, tvorby a čerpání investičního fondu a finančního plánu pro rok 2014

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu odpisového plánu, tvorbu a čerpání investičního fondu a finančního plánu Sociálních služeb 
Chomutov, příspěvkové organizace pro rok 2014.

Mgr. Jan Mareš, MBA Ing. Jan Řehák
primátor náměstek primátora

statutárního města Chomutova statutárního města Chomutova

20


